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2002 årsmøtet vert arrangert i Gaupne  
med fôring og stell av hund som tema. Veterinær Gunnar Hofslundsengen får 30 tilhøyrarar - 20 av 
desse frå spanielklubben. Dette året vert det vedtatt å redusere styret frå 5 til 3 personar. 
Spesialutstillinga dette året vert dømt av Henrik Frycktstrand som får 32 vaksne + 4 kvelpar å 
bedømme. BIS vert NUCH NVCH Desperados Odessa til Inger. 
 
Aktivitetsdag i Florø med 40 deltakarar! 
Det vert skipa aktivitetsdag i Florø med Sølvi Gran i spissen. Heile 40 personar møter. Jaktprøven 
dette året vert dømt av Inger. Berre 3 er påmeldt, men då det er dobbelprøve vert det  6 startar. Alle er 
tilreisande. Også dette året kjem alle i rype - men søkstida er som vanleg lang. 
 
Årsmøtet 2003 er i Førde - 14 møtte. 
Dette året vert det for fyrste gong arrangert sporprøve i Askvoll med Lene Gjelsvik og Inger Berit 
Haugen som pådrivarar. Dette vert ein årleg tradisjon. Jaktprøven må avlysast då ingen er påmeldt. 
Det er heller ingen påmeldt på apportprøven, så også denne vert avlyst.  

Sporprøven i Askvoll 23 + 24 august 2003  
Prøven var ein suksess! 12 startar første dagen og 10 andre dagen.  

Sporprøven i Luster 1. juni 2003 
Dommarar: Helge Alme og Andreas Otterhjell. Ein vellukka prøve med 12 startande hundar - av dei 8 
springere - i strålande sommarvær. Det vart utdelt 6 x 1. premie - alle til engelsk springer spaniel. I 
tillegg fekk den debuterande springeren 3. premie. Prøvens beste hund med HP NUCH NVCH 
Desperados Odessa med førar Inger Handegård. 

Sporkurs i Florø 2003  
I Florø gikk Martin Gjøringbø og Steinar Ytreland i spissen for å arrangere blodsporkurs. Det ble fire 
deltagende hunder, tre springere og en blandingshund. 5 - 6 andre hadde ønske om å delta på kurset, 
men disse var dessverre på brukshundkurs samme helg. Det er derfor sånn 'halveis lovet' at vi lager et 
nytt kurs senere for disse hundene. I tillegg vil det bli oppfølging av de hundene som deltok i slutten av 
august etter at de har trenet frem til da. Kurset ble gjennomført i et flott vær og det var meget sosialt 
med kaffe, vafler og generell hundeprat. Tilbakemeldingen fra kursdeltagere er gode. Instruktørene 
Martin og Steinar sitter igjen med et positivt inntrykk og vil gjennomføre flere kurs etter samme lest 
senere. Vi i styret takker for et fint tiltak! 

Spanielsamling i april 2003 på Hareide utanfor Ålesund 
2 lokale hundar møtte fram og det vart trena litt på spor og lydigheit + litt pelsstell. Som vanleg gjekk 
tida så alt for fort i eit fantastisk påskevær! 

Gåvepremie frå NSK avd Sogn og Fjordane  
til beste jaktpremierte/sporpremierte spaniel på utstillinga på Nordfjordeid 29 mars 2003 gjekk til 
NUCH NVCH Zelini's Roxette som også vart BIR-springer og BIG-3. 6 spaniels deltok i konkurransen 
om denne gåvepremien. Totalt var det påmeldt 9 springere, 2 amerikanere og 1 springer kvelp. 

Nye utstillingschampions 
NUCH NVCH Zelini's Roxette til Torstein og Ellen Solset fekk siste certet i Bergen 23.03.03 
NUCH NVCH Desperados Odessa til Sjur Haugen og Inger Handegård fekk siste certet i Kristiansand 
10.05.03 

Dårleg vær fører til berre 3 frammøtte på årsmøtet i 2004 
Til årsmøtet i 2004 møter berre 3 personar. Etter nytt regelverk må årsmøtet haldast nokså tidleg på 
året og dårleg vær og dårlege vegar skremmer nok mange frå å reise.  
 
Avdelinga arrangerer brukshundprøve i Askvoll 
Dette året arrangerer spanielklubben for fyrste gong brukshundprøve. Staden er Askvoll og dommar er 
Erling Aarbak. Av 5 startande hundar er 4 spaniels. Tidlegare på året har Inger helde kurs her. Denne 
brukshundprøven er den fyrste prøven nokon gong arrangert av Norsk Spaniel Klub på landsbasis og 
er også den fyrste brukshundkonkurranse som er arrangert i Sogn og Fjordane.  
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